
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 2017.0036692 
 

 

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Hoofddorp Zuidrand bij Citer 

 

 

 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 18 juli 2017 

nummer 2017.0036692; 

 

 

besluit: 

 

 

Op grond van het voorgaande besluit het college de raad voor te stellen om: 

1. de ingediende zienswijze ontvankelijk te verklaren; 

2. niet in te stemmen met de ingediende zienswijze voor zover deze is gericht tegen dit 

bestemmingsplan; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan, omdat het 

kostenverhaal anderszins is verzekerd; 

4. het bestemmingsplan 'Hoofddorp Zuidrand bij Citer' met planidentificatie  

NL.IMRO.0394.BPGhfdzuidrbyciter-C001, bestaande uit een verbeelding en bijbehorende 

regels met bijlagen, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 Besluit ruimtelijke ordening in 

elektronische vorm vast te leggen en in die vorm vast te stellen, een en ander 

overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op grond van de overwegingen 

genoemd in het voorstel van Burgemeester en Wethouders; 

5. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te 

verrichten. 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 oktober 2017. 

 

 

De griffier, De vice-voorzitter, 

 

 

 

J. van der Rhee, B.Ha Mw. M. Booij-van Eck 

 

 


